4. kolo M-SsAZ starSieho Ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 10.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 5:43

(206) 300m - Starsie Ziacky :: Beh A

o Ul W N R H

Meno

KISKOVA Katarina
FORSTER Viktoria
PAULINYOVA Emma
URBANOVSKA Lilly
SMEHILOVA Sara
BALAZOVA Ema

Nar.

2002
2002
2002
2004
2004
2002

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Mostaren Brezno

Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZTS Martin
Sportovy klub policie Zilina

AO Olympia Povazska Bystrica
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Vykon
42,14
44,30
44,40
46,32
46,97
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